№ лота Наименование лота Начальная продажная цена лота (руб.) 

1.  транспортное средство – легковой автомобиль 
марка – Hyundai SOLARIS, 
год выпуска – 2012,  
VIN – Z94CT41CACR153447, цвет – красный 
гранат,  
ПТС – серия 26 РР № 505543 от 27.10.2023 г. 

613 000 (Шестьсот тринадцать тысяч), 
00 рублей 

Имущество Должника выставляется на торги единым лотом. 
1.7. Минимальная цена продажи имущества (цена отсечения) устанавливается в размере 

303 435 (триста три четыреста тридцать пять), 00 рублей.   

2. Порядок проведения торгов 
2.1.